Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация Волошинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «04» апреля  2025
       № 3                                         х. Волошино

Об отмене постановления Администрации Волошинского сельского поселения.

    На основании протеста прокуратуры Родионово-Несветайского района от 03.03.2025 № 07-22-2025/334, руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»:

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановления Администрации Волошинского сельского поселения от 28.09.2018 № 40 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц в населённых пунктах Волошинского сельского поселения».

      2.  Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      3.     Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

     Глава Волошинского
     сельского поселения                                                                      А.Н. Ананий